

RULLESPARKEL



*Tilpasset for skjøt- og helsparkling
Meget lett å påføre og fordele med en rull
Har en smidig konsistens*

Rullesparkel er en ferdigblandet, smidig, lett rullesparkel for skjøt- og helsparkling av vegger og tak innendørs. Den smidige konsistensen gjør at sparkelen er svært enkelt å påføre og fordele på overflaten ved hjelp av en rull. Den egner seg både til skjøtesparkling og ilegging av papirremse og til helsparkling på de fleste vanlige overflater som puss, betong, gipsplater og glassfiber mm.

Sparkelen oppfyller kravene til CE-merking i henhold til EN 13963.

TEKNISK INFORMASJON

BRUKSOMRÅDE
Interiør

MALINGSTEMPERATUR
Minimum +5 °C

TØRKETID VED +23°C OG 50 % RELATIV
LUFTFUKTIGHET

Klebefri etter ca. 2 timer. Overmalbar etter ca. 12 timer.

For siste versjon: www.alcro.no



Oppbevares frostfritt



FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

Sørg for at underlaget er rent, tørt og fritt for støv

PÅFØRE

Sparkelmassen påføres med ruller og gjerne med forlengerskaft. Etterglatting gjøres med egnet sparkel, maks 4 mm lagtykkelse.

Bruk sandpapir med kornstørrelse 100-120 og bruk åndedrettsvern ved sliping. Bruk vernebriller ved sliping over øyehøyde. Etter sliping fjernes støv fra overflaten før det males eller tapetseres. Ved tapetsering bør sparkeloverflatene grunnes.

NÅR DU ER FERDIG MED Å SPARKLE

Åpnede beholdere må lukkes forsvarlig og oppbevares stående for å unngå lekkasje. Fjern mest mulig sparkel fra verktøy før rengjøring. Sparkelrester skal ikke helles i avløp, men leveres til miljøstasjon. Tom og rengjort emballasje leveres til gjenvinning.

VIKTIG

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.